Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 47/237-5

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 26 апреля  2012 г.

«О проведении мероприятий, посвященных 300-летию Указа Петра Великого о расквартировании первого в России понтонного батальона».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Дополнительно, к ранее утвержденному плану мероприятий, посвященных 300-летию Указа Петра Великого о расквартировании первого в России понтонного батальона организовать подготовку короткометражного фильма об истории первого понтонного батальона и принять участие в молодежном фестивале  короткометражных фильмов «Память сердца».

           срок-до 15.08.2012 г.                 отв.- Дюбин И.Н.

2. Организовать в ДК «Нева» передвижную выставку, посвященную 300-летию Указа Петра Великого о расквартировании первого в России понтонного батальона.

             срок-до 01.08.2012 г.                   отв.- Букин Е.А.

3. Составить план организационных мероприятий по организации и проведению спортивных мероприятий (олимпиады), посвященных  300-летию Указа Петра Великого о расквартировании первого в России понтонного батальона на территории поселка и 100-летию СНСЗ.

           срок-до 1.05.2012 г.                        отв.- Дюбин И.Н.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

                     Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =               =О.Харитонов=